产品手册
版本10.00
卓越的领先性能频率高达67  GHz，
使用上变频器可扩展至最高170  GHz
R&S®SMA100B
射频和微波信号发生器
	 Rohde & Schwarz R&S®SMA100B射频和微波信号发生器﻿   �32
目录 应用亮点

配备R&S®SMAB-B711，载波偏移= 10  kHz –128  dBc，–132  dBc（典型值）
	 Rohde & Schwarz R&S®SMA100B射频和微波信号发生器﻿   �2524
订购信息
名称 类型 订单号
射频和微波信号发生器
信号发生器1)
包括电源线和快速入门指南 R&S®SMA100B 1419.8888.02
选件
频率选件
8  kHz至3  GHz R&S®SMAB-B103 1420.8488.02
8  kHz至6  GHz R&S®SMAB-B106 1420.8588.02
8  kHz至12.75  GHz R&S®SMAB-B112 1420.8688.02
8  kHz至20  GHz R&S®SMAB-B120 1420.8788.02
8  kHz至31.8  GHz R&S®SMAB-B131 1420.8888.02
8  kHz至40  GHz R&S®SMAB-B140 1420.8988.02
8  kHz至40  GHz，最小脉冲宽度限制 R&S®SMAB-B140N 1420.8965.02
8  kHz至50  GHz R&S®SMAB-B150 1420.9049.02
8  kHz至50  GHz，最小脉冲宽度限制 R&S®SMAB-B150N 1420.9026.02
8  kHz至67  GHz R&S®SMAB-B167 1420.9149.02
8  kHz至67  GHz，最小脉冲宽度限制 R&S®SMAB-B167N 1420.9126.02
平台高度选件
2 HU，带5"触摸显示屏 R&S®SMAB-B92 1420.8288.04
3 HU，带7"触摸显示屏 R&S®SMAB-B93 1420.8388.04
相位噪声性能和基准振荡器选件
高性能OCXO参考振荡器2) R&S®SMAB-B1H 1420.8188.02
低相位噪声2) R&S®SMAB-B709 1420.9849.02
改善的近载波相位噪声性能，适合
R&S®SMAB-B106/-B112/-B120/-B131/-B140/-B150/-B167 2) R&S®SMAB-B710 1420.8007.02
改善的近载波相位噪声性能，适合R&S®SMAB-B103 2) R&S®SMAB-B710N 1420.8107.02
超低相位噪声，适合R&S®SMAB-B106/-B112/-B120/-B131/-B140/
-B150/-B167 2) R&S®SMAB-B711 1420.8020.02
超低相位噪声，适合R&S®SMAB-B103 2) R&S®SMAB-B711N 1420.8120.02
100  MHz，1  GHz参考输入和输出 R&S®SMAB-K703 1420.9761.02
灵活的参考输入，1  MHz至100  MHz R&S®SMAB-K704 1420.9778.02
输出功率选件
高输出功率，3  GHz/6  GHz R&S®SMAB-K31 1420.7100.02
超高输出功率，3  GHz/6  GHz 3) R&S®SMAB-B32 1420.7200.02
高输出功率，12.75  GHz/20  GHz R&S®SMAB-K33 1420.7300.02
超高输出功率，12.75  GHz/20  GHz 4) R&S®SMAB-B34 1420.7400.02
高输出功率，31.8  GHz/40  GHz 5) R&S®SMAB-B35 1420.7500.02
超高输出功率，31.8  GHz/40  GHz 6) R&S®SMAB-K36 1420.9178.02
极高输出功率，31.8  GHz/40  GHz 7) R&S®SMAB-B36S 1420.9190.02
高输出功率，50  GHz 5) R&S®SMAB-B37 1420.7700.02
超高输出功率，50  GHz 8) R&S®SMAB-K38 1420.9255.02
高输出功率，67  GHz 5) R&S®SMAB-B39 1420.7900.02
超高输出功率，67  GHz 9) R&S®SMAB-K40 1420.9278.02
1)	 基本单元必须与R&S®SMAB-B1xx频率选件，以及R&S®SMAB-B92或R&S®SMAB-B93平台高度选件一起订购。
2)	 只能从R&S®SMAB-B1H、R&S®SMAB-B709、R&S®SMAB-B710、R&S®SMAB-B710N、R&S®SMAB-B711和R&S®SMAB-B711N中选择一个选件安装。
3)	 R&S®SMAB-B32仅能与R&S®SMAB-K31一起订购。
4)	 R&S®SMAB-B34仅能与R&S®SMAB-K33一起订购。